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Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 28.03.2025 nr 2025/BZP 00116509/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwier Publicznych; w dniu 20.03.2025 nr 2025/BZP 00116509/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6340137913

Adres: ul. Lompy 19

Miejscowosé: Katowice Kod pocztowy: 40-038 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.slaska.policja.gov.pl

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ka.policja.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 47 8512050

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

komputerowych

pkt 1 ustawy

i P id tryb alb d Orientacyj rtosc¢ P id termi i Infi j t t
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzewi yyvany. ryl a' o. prqie ura rien acyjng was 0S¢ rzewidywany ermm. vxészczema Informacje dodatkowe’ n ormaqe? najma
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWILANE
Komenda Powiatowa Policii w Zamowienie udzielane jest w trybie
111 - o J. podstawowym na podstawie: art. 275 13 899 430,08 PLN Il kwartat
Bedzinie - modernizacja obiektu
pkt 1 ustawy
Naprawa dachoéw lub obiektow wraz z A . . .
L Kutks i L. Zamowienie udzielane jest w trybie
11.2 usunigclem skutkow zawilgocen | podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 245 381,26 PLN | kwartat
pracami towarzyszacymi na obiektach
. ) ! . pkt 1 ustawy
jednostek garnizonu $laskiego
KWP w Katowicach - naprawa dachéw | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.1.3 wraz z usunieciem skutkow podstawowym na podstawie: art. 275 365 853,66 PLN | kwartat
zawilgocen pkt 1 ustawy
’LjJslutga fnbontazu .|nstatlacp antenowych Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.4 0 stacjl bazowej systemu podstawowym na podstawie: art. 275 | 306 666,02 PLN II kwartat 2025 roku
radiokomunikacyjnego na obiektach
pkt 1 ustawy
zewnetrznych
2 D OSTAWY
Zalk<up wraz z QOstawaml L Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.1 sukcesywnymi oraz wniesieniem podstawowym na podstawie: art. 275 | 661 674,80 PLN | kwartat
$rodkow czystosci dla catego
. A - - pkt 1 ustawy
garnizonu $laskiej Policji
Zakup i dostawa walizek z Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.2 wyposazeniem podstawowym na podstawie: art. 275 242 132,62 PLN | kwartat
ogélnokryminalistycznym pkt 1 ustawy
Zakub akumulatoréw do pojazdow Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.3 . P Pl podstawowym na podstawie: art. 275 300 000,00 PLN | kwartat
stuzbowych
pkt 1 ustawy
Zakup | dostawa akcesoriow Zamowienie udzielane jest w trybie
124 P podstawowym na podstawie: art. 275 273 674,65 PLN | kwartat




Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dy\I/vany. tryb aI'bo. prgciedura Orlentacy'ljn.a V\IlagtOSC Przewidywany termm. vzszczeaa Informacie dodatkowe’ Informaqg na .tgmat
Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
. Zamoéwienie udzielane jest w trybie
125 gfuk;apr;fomwa asortymentu do podstawowym na podstawie: art. 275 | 346 239,84 PLN | kwartat
pkt 1 ustawy
Zaméwienie udzielane jest w trybie
1.2.6 Zakup i dostawa materiatow tgcznosci | podstawowym na podstawie: art. 275 243 902,44 PLN | kwartat
pkt 1 ustawy
ZTktp wraz z mont.azzezw n,OW,yCh d Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.7 sfinlkow z gwarancja =4 miesieczng do | 4o\ owym na podstawie: art. 275 | 650 406,51 PLN | kwartat
samochodow stuzbowych wynikajaca
) pkt 1 ustawy
potrzeby - awaria
Zakup wraz z dostawg i wniesieniem
namlotoyv plneur;at)}/(c\;/rgcthrtaz Z h Zamoéwienie udzielane jest w trybie
128 wyposazeniem dla KWE w Ratowlcach |, jotawowym na podstawie: art. 275 | 143 920,53 PLN | kwartat 2025
w ramach realizacji zadania pn.
g - pkt 1 ustawy
Policja w systemie
przeciwpowodziowym - [...]"
U s t U G I
Montaz dostarczonego oswietlenia P . . .
ilei . dost . Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.1 uprzywliejowania oraz dostarczone] . sta\vowym na podstawie: art. 275 | 400 000,00 PLN | kwartat
radiostacji do nowo zakupionych
A i pkt 1 ustawy
pojazdow
oiadozenic uSn) mycia pojazdow | Zamwienie udzislane jest w tybie
1.3.2 OPP w Katowicach, SPPP p:()td:tj\;\gvv\\llym na podstawie: art. 275 203 252,03 PLN IV kwartat
Czestochowa oraz SPPP Bielsko-Biata P y
$wiadezenie ustugi parkowania Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.3 oiazdow 9 podstawowym na podstawie: art. 275 487 804,88 PLN Il Kwartat
Pl pkt 1 ustawy
Swiadczenie ustugi holowania Zamowienie udzielane jest w trybie
1.34 oiazdow 9 podstawowym na podstawie: art. 275 528 455,28 PLN Il kwartat
poj pkt 1 ustawy
Zakub ustugi naprawy sprzetu Zamoéwienie udzielane jest w trybie
135 P USug! naprawy sprze podstawowym na podstawie: art. 275 | 470 824,39 PLN Il kwartat

informatycznego

pkt 1 ustawy
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Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zakup ustugi serwisu
pogwarancyjnego 2 szt. Serweréw Dell | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.6 M640 i oprogramowania Wmware podstawowym na podstawie: art. 275 416 000,00 PLN Il kwartat
serwisu pogwarancyjnego serwera pkt 1 ustawy
Blade
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
. . zamowienia z wolnej reki na podstawie:
1.3.7 Zakup ustugi serwisu systemu LIMS art, 305 pkt 1 ustawy w zw. z art, 214 355 000,00 PLN Il kwartat
ust. 1 pkt 1 ustawy
KWP w Katowicach - modernizacja
budynkéw AB i C - KWP w
Katowicach przy ul. Lompy 19 - 1 etap | Zamodwienie udzielane jest w trybie
1.3.8 - przystosowanie do przepiséw podstawowym na podstawie: art. 275 322 520,33 PLN Il kwartat
przeciwpozarowych - opracowanie pkt 1 ustawy
dokumentacji projektowo-
kosztorysowe;j
o . Zamowienie udzielane jest w trybie
1 Ik | tek
13.9 Ustuga wulkanizacj dia jednoste podstawowym na podstawie: art. 275 | 203 252,03 PLN I kwartat
garnizonu slaskiego
pkt 1 ustawy
Ustuga w zakresie zapewnienia
caIF)d(?tIJ(ovr\:.ej f?';kl wert]er)r/naryjrlej f"a Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.10 PSOW 1 koni SIUzbowycCh oraz psowl | stawowym na podstawie: art. 275 | 180 555,56 PLN | kwartat 2025 odpowiednie dla MSP:
koni wycofanych z uzycia
. L. pkt 1 ustawy TAK
pozostajacych na stanie jednostek
terenowych garnizonu $laskiego Policji

4 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;

1)
2)
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)
5

) negocjacje bez ogtoszenia;
6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

4




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

na potrzeby garnizonu $laskiego —
umowa ramowa

udzielana jest w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie: art. 311
ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132 ustawy

NIE

Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
postepowanie
prowadzone w podziale
na 17 zadan

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aI'bo. prs)%edura Orientac'yjr?a v.va1r;tos'é Przewidywany termir.1 \?qszczecia Informacje dodatkowe 2 Informacjg na“t1e3mat
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Zakup wraz z dostawa i wniesieniem | Zamdwienie udzielane jest w trybie
2.21 (dostawy sukcesywne) materiatow i przetargu nieograniczonego na 2 032 520,33 PLN Il kwartat
artykutow biurowych podstawie: art. 132 ustawy
Umowa ramowa w przypadku
zamowienia klasycznego o wartosci
299 Za.kup (’:zesu.zamlennych do I'OW!’]Ie] Iubl przekrac;ajacej progi unijne 4065 040,65 PLN | kwartat
pojazdéw stuzbowych udzielana jest w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie: art. 311
ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
223 Zakup opon do pojazddéw stuzbowych | przetargu nieograniczonego na 3 000 000,00 PLN IV kwarta
podstawie: art. 132 ustawy
Zakuo i dostawa sprzetu Zamowienie udzielane jest w trybie
224 P prze przetargu nieograniczonego na 1356 310,26 PLN | kwartat
komputerowego )
podstawie: art. 132 ustawy
. i Zamowienie udzielane jest w trybie
Zak dost telef
225 a u,p | dostawa felefonow przetargu nieograniczonego na 2023 974,40 PLN | kwartat
komoérkowych .
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamoéwienie strategiczne
Umowa ramowa w przypadku (zielone, spoteczne,
Zakup wraz z dostawg pojazdow zamowienia klasycznego o wartosci innowacyjne): NIE
296 samochodowych nieoznakowanych réwniej lub przekraczajacej progi unijne 53 333 333,33 PLN marzec 2025 Zamoéwienie zastrzezone:

dodana pozycja




j . - Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zaméwienia ywany Hyb aibo pre 9 vina v 10 ywa 11 ¢ Informacje dodatkowe '? p 13
Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
3 .U S ¢t UG/ I
Swiadczenie ustug medycznych w Zamoéwienie udzielane jest w trybie
2.3.1 zakresie profilaktycznej opieki przetargu nieograniczonego na 3500 000,00 PLN Il kwartat
zdrowotnej podstawie: art. 132 ustawy
Ustuga serwisowa w zakresie
przegladuksT;\)leqwcelgo: Iprzeglad, Zamowienie udzielane jest w trybie
23.2 napraWQ,. al raCJQ_’ ega |zaq¢l ) przetargu nieograniczonego na 1099 320,00 PLN | kwartat
urzadzenia do pomiaru predkosci .
A i ! . podstawie: art. 132 ustawy
pojazdéw bedacych w uzytkowaniu
jednostek terenowych policji
Wykonanie ustug serwisowych
przegladu obejmujacego: przeglad,
naprawe, kalibracje/adiustacje, Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.3 wzorcowanie urzadzen do badania przetargu nieograniczonego na 2883 186,11 PLN | kwartat
zawartosci alkoholu w wydychanym podstawie: art. 132 ustawy
powietrzu jednostek terenowych
policji
" . Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.4 Zakup e”e'fg” eIleI.(tryc.zp.eJ dia przetargu nieograniczonego na 6 504 065,04 PLN Il kwartat
garnizonu Slaskiej Policji )
podstawie: art. 132 ustawy
Smadczggle ustug lekarskich na Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.5 rzecz 0so przetargu nieograniczonego na 4 245 257,45 PLN | kwartat
zatrzymanych/doprowadzonych przez .
o podstawie: art. 132 ustawy
Policje
Swiadczenie ustuai komoleksowych Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.6 NADFAW DOW adl?ow chp y przetargu nieograniczonego na 8 373 983,74 PLN Il kwartat
P POWYP 4 podstawie: art. 132 ustawy
. Zamowienie udzielane jest w trybie
t la 32 k
2.3.7 Obstuga prawn? dia 3 Jed.n.oste. " przetargu nieograniczonego na 847 765,85 PLN Il kwartat
KMP/KPP garnizonu $laskiej Policji )
podstawie: art. 132 ustawy
Ustugi badan specjalistycznych na Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.8 obecnos¢ w organizmie srodkéw przetargu nieograniczonego na 949 593,50 PLN IV kwartat

dziatajacych podobnie do alkoholu

podstawie: art. 132 ustawy




zakupionych w 2024 roku podstawie: art. 132 ustawy

NIE

Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
postepowanie
prowadzone w podziale
na 13 zadan

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy\llvany. tryb aI'bo. prgc;edura Orientac’yjr.la v.va12toéc’: Przewidywany termir.1 \gvfzczecia Informacje dodatkowe ™ Informacjzla na“t193mat
Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
KWP w Katowicach - modernizacja
budynkéw A, B i C - KWP w Zamowienie jest
Katowicach przy ul. Lompy 19 - | etap | Zaméwienie udzielane jest w trybie odpowiednie dla MSP:
2.3.9 - przystosowanie do przepiséw przetargu nieograniczonego na 1794 983,74 PLN | kwartat 2025 TAK
przeciwpozarowych - opracowanie podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone:
dokumentac;ji projektowo- NIE
kosztorysowej
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
Wykonanie przegladéw Zamowienie udzielane jest w trybie ;novyac.:yjr.ne): NItE .
2.3.10 gwarancyjnych dla pojazdéw przetargu nieograniczonego na 724 390,24 PLN Il kwartat 2025 amowlenie zastrzezone: | 4o4ana pozycja

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.




